SUPERFICIE INICIAL DE 610 M2 7 dMz Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 610 M2 7 dM, CON UN

VALOR DE Bl.2,540.00 (DOS MtL QUINTENTOS CUARENTA BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.2'2OO.0O

(DOS MtL DOSCTENTOS BALBOAS) EL VALOR DE TRASPASO ES Bl.2,540.00 (DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA

BALBOAS)

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE CALLE PROYECTADA

SUR RESTO DE LA FINCA 169

ESTE RETO DE LA FINCA 169

OESTE RESTO DE LA FINCA 169

TITULAR(ESI REGISTRAL( ESI

JTHONG FU (CÉDULA E-8-69s22)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES